（様式第１号）（第４条関係）

いいやま女性センター未来使用許可申請書

平成　　年　　月　　日
飯　山　市　長　　殿

住　所

申請者　団体等の名称

氏　名　　　　　　　　　　　　印

（電話　　　　　　　　）

下記のとおり使用したいから、許可してください。

	使用目的

	使用日時
	年　　　月　　　日　　　曜日

午前　　　時　　　分から午前　　　時　　　分まで

後　　　　　　　　　　　後

	使用施設等
	創作室　　料理実習室　　第１講習室　　第２講習室

学習室　　交流ルーム　　冷 房　　暖 房　　陶芸窯

	使用人員
	人
	火気使用の有無
	有　　　無

	使用料
	施設使用料　　　　　　円　　　冷房使用料　　　　　　円
暖房使用料　　　　　　円　　　使用料合計　　　　　　円

	その他
必要事項

（備考）使用料欄は、記入しないこと。